Vlricus cellerarii de Salem, Cvnradus de Wekkinstain, Cun- 

radus de Biberach, Cünradus de Veringin, Cünradus de 
Ehingin, et predicti tres mediatores: Marquardus, Wolframmus 

et Herneftus de Bernhufin, aliique quam plures. Actum apud 

Salem, anno verbi incarnati M°. CC°. XXX0. YIII0. VI0. Idus 

Nouembris. Nof autem ad preces utriufque partif paginam 
hanc figillo noftro roborauimus. 

Cod. Sal. II, 81. No. LXXV. Ueberschrift: Conpofitio 
inter nof et Rüggerum militein de Bernhufin. 

Druck: Wirtb. Urkb. 3, 425. Ztsckr. 4, 242. 

1239. Febr. 13. Graf Hartmann von Wirtemberg erneuert und 
bestätigt die Schenkung des Eigenthums an seinem, von dessen Lehens¬ 

inhabern dem Kloster Salem käuflich abgetretenen Gute zu Ostrach an 
dieses Kloster. 113. 

Hartmannus! comef de Wirtinberc Omnibus hoc fcriptum 

infpecturis gefte rei noticiam. Noffe uolumus tarn prefentef 
quam||pofterof, quod nof proprietatem predii noftri in Oftern- 

dorf pro remedio anime noftre et parentum noftrorum tradi- 

dimus monafterio de Salem. Par||tem autem quandam eiufdem 

predii tenuit olim in fevdo de manu noftra Bertholduf de 

Dvrnon. Bertholduf quoque de Vronhoven parjtem aliquam 

predicti predii de manu noftra quandoque tenuit. De manu 
vero eiufdem Bertholdi idem fevdum tenuit Gvta, uxor Hainrici 

militif, qui Schvttervte cognominabatur, et Hainricuf, filiuf 

eiufdem Gvte, qui fepedictum fevdum, acceptif xviiia marcif 

argenti a monafterio Salem, Bertholdo refignauerunt, et Ber- 
tholdus confequenter monafterio refignauit, ad illud enim 

predii proprietaf per donationem noftram iam fuerat deuoluta. 
Infuper fuerunt in Ofterndorf pauci agri ad culturam, ut 
wlgariter dicitur, unius bouif, quof tenuit in fevdo Willibirgif. 

Horum igitur agrorum proprietatem cum reliquo predio fepedicto 

donauimus monafterio. Facta eft autem hec noftra donatio 
ante multof annof, fed quia fuper ipfa donatione nullum con- 

fectum fuit inftrumentum, venerunt ad nof Vlricus cellerarius 
de Salem et Sifridus, prepofituf fancti Michahelis apud Vlmam 

in infula, poftulantef a nobif ut et donationem preteritam 

innouaremus et fcripto feu figillo noftro eam firmaremus. Quod 
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et factum eft. anno incarnationif clominice M°. CC°. XXX0. VIIII0. 

in XLa ante Letare, in villa Veringen, fuper fluuium Haram. 
Teftef: Rvdegerui' plebanuf de Veringen. Waltheruf de Blint- 

liain. Rvdegeruf milef de Staigi. Hofelinuf milef de Wangin. 

Hainricuf fervuf de Vburrunbach. Hainricuf de Gottebrethis- 
lioven, cellerariuf fuuf.